

LASTEN SQUASHVÄLINEET

JUNIORIMAILA NOPEUTTAA OPPIMISTA

Lasten välineinä käytämme Juniorikampanjan tapahtumissa ns. juniorimailaa **Dunlop Junior Pro**, joka on n. 5 cm normaalia lyhyempi ja isokehäinen, mutta painotukseltaan kuten tavallinen nykyaikainen squashmaila. Maila helpottaa aloittelijaa osumaan ja sopii erityisen hyvin alle 10-vuotiaille vasta-alkajille nopeuttaen oppimista. Maila on kevyt ja 'nopea' pienemmän pituuden vuoksi. Myös liikkumisen ja lyöntiasennon kehittymisen kannalta lyhyt maila on hyvä, koska pelaaja pääsee sopivalle etäisyydelle pallosta suhteessa vartalonsa mittoihin. Pelaaja laskeutuu myös alemmas, kun pallo on matalalla, verrattuna aikuisen mailan käyttöön. Kun pelaajan osuma ja lyöntiliike paranee, voi siirtyä kevyisiin (alle 150 g) aikuisen mailoihin.

Dunlop Junior Pro juniorimailaa voi tilata edullisesti Squashliiton toimistosta puh. 09-3481 2401 tai sähköpostina: squash.office@squash.fi.

Hinnasto lopussa.

DUNLOP JUNIOR PRO –
juniorimaila



LAPSEN JA ALOITTELIJAN PALLOT

Oppimista eniten helpottava asia on sopiva pallo. Kun palloilullinen taito ja kokemus on vähäinen, on kuvan vaaleanpunainen **Dunlop 'Minisquash'** erinomainen apu. Se on turvallinen ja kevyt ja pomppaa kylmänä yhtä hyvin kuin lämpimänä. Kokemukset sen käytöstä ovat hyviä myös aikuisten aloittelijoitten opettelussa. Juniorikampan luokkatapahtumissa käytämme pääosin **'Minisquashia'**.



Taidon kehittyessä voi siirtyä siniseen **Dunlop Max**'iin, joka ei vaadi lämmittämistä, vaan pomppaa hyvin kylmänäkin. Se on selvästi kaksipisteistä kilpapalloa isompi (kts. kuva) ja tästä johtuvan suuremman ilmanvastuksen vuoksi lentää sopivan hitaasti. Pallon suuruus tekee lyömisen kilpapalloa helpommaksi myös, jos pallo on kiinni sivuseinässä. **Max** on edistyneimpien pallo Juniorikampanjassa.



Dunlop Progress on hivenen Maxia pienempi ja vaatii pallon lämmittämistä peliin. Se sopii kuntopelaajille ja alle 15-vuotiaille taitaville pelureille. **Progress** pomppaa selvästi kaksipisteistä Pro'ta paremmin. Seurauksena on pitemmät pallorallit ja tästä johtuen parempi taktisen pelin oppiminen sekä kestävyuden kehittyminen, kun yhdellä lyönnillä pallon voitto vaikeutuu.

Dunlop junioripalloja, **Progress**, **Max** ja **Minisquash**, voi tilata edullisesti Squashliiton toimistosta puh. 09-3481 2401 tai sähköpostina: squash.office@squash.fi.

Hinnasto lopussa.



DUNLOP Squash-palloja

DUNLOP JUNIORIVÄLINEIDEN HINNAT

Hintoihin lisätään postimaksu ja lähetys toimitetaan postiennakolla.

Dunlop Junior Pro maila		33 €
Paketit	Juniorimaila + 2 palloa	38 €
	12 palloa (yhtä mallia)	35 €
	2+2 palloa (kaksi eri mallia)	15 €
Dunlop suojalasit		25 €